2019年５月22日

各 位

会社名 株式会社アルペン

代表者 代表取締役社長 水野 敦之

 (コード番号 3028 東証・名証第一部)

問合せ先 取締役管理本部長 水巻 泰彦

(TEL 052-559-0125)

組織変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目 的  各事業の連携強化および業務の効率化のため

２．内 容  マーケティング本部とデジタル本部を統合し、マーケティング本部とする。

３．変更日  2019年６月１日

以 上